UCHWALA NR VII/39/15
RADY MIEJSKIEI W OZIMKU

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budietu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminaym / Dz 1. z 2013 r,
poz. 594. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. 22014 r. poz. 1072/, art. 2111 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. 22013 1. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911,
poz. 1146, poz. 1626. poz. 1877/ Rada Miejska w Ozimku uchwala. co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr [V/12/15 z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2015 rok
zmienionej uchwatami: Nr VI/20/15 z dnia 23 lutego 2015 roku, Nr VII/31/15 z dnia 30 marca 2015 r. zmienia
sig plan wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgeznikami nr 1 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu  w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Opoiskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Ozimku

AL

Krzysztof Kleszez
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Zatgeznik Nr 1 do Uchwaty nr VILI/39/15
Rady Miejskiej w QOzimku
z dnia 27 kwietnia 2015 r,

Zmiana planu wydatkow dla zadan gminy na 2015 rok

Przed zmiany Po zmianie

Rozdzial

Dziat Paragraf

162 655.33 - 5 600,00 157 655.33

|Fundusz Solecki Schodnia - Wykonanie bilboardu promujacego

! -5 .
[solectwo Schodnia 5 000,00 5 000.00 0.00

0 000.00 20 000,00

0.00

Dotacja do Samorzadu Wojewodztwa na remont chodnika
w migjscowodei Ozimek w ciggu drogi wojewadzkie) .00 20 000,00 20 000,00
ar 463 -ulica Wyzwolenia

236 000.00 5 000,00 241 000;00
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Fundusz Sofecki Schodnia - Czesciowy remont boksaw
garazowych w remizie OSP Schodnia

0.00

0

5 000.00

4907 407.00

5 000,60

5 000,00

4 912 407.00

Zakup elementow placu zabaw dla dzieci w PP nr 2
w Ozimku {(wspdifinansowanie)

0.00

5 000,00

5 000.00

70 000,00

20 000,00

90 000.00

Oplaty za odprowadzenie wod opadowych

46 200,00

20 000,00

66 200.00

284 848,52

75 000.00

209 §48.52

Dozynki gminne

20 000,00

25 00000

45 00000

Organizacja dni Ozimka

100 000,00

- 100 000.00

0.00

3007 600.00

30 000.00

3 037 600.00

Dotacja podmiotowa do samorzadowej i'ns-tytucji kultury
- Dom Kultury

1 070 000,00

30 000,00

1 100 060.00

Razem:

51 83741979

0.00 5

1 837 419,79
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Zalgeznik Nr 2 do Uchwaly Nr VIIF39/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Zmiana planu wydatkéw budzetowych na 2015 rok
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